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«_18__»__12___2024 ел.                                                                 №__247__ 
 
2025 елга Азнакай муниципаль районы буенча торак 
урынны карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү 
турында карар кабул итмәгәннәр өчен торак урынны 
карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү, 
күпфатирлы йорт белән идарә итү ысулын сайлау 
турында карар кабул итмәгән торак урыннар 
милекчеләре өчен торак урынны карап тоткан өчен 
түләү күләмен үзгәртүнең чик индексы турында 
 
 
   Россия Федерациясе Торак кодексының 158 статьясындагы 4 өлеше нигезендә 
Россия Федерациясе Төзелеш һәм торак-коммуналь хуҗалыгы Министрлыгының 2018 
елның 06 апрелендәге 213/пр номерлы «Күпфатирлы йорт белән идарә итү ысулын 
сайлау турында карар кабул итмәгән торак урыннар милекчеләре өчен торак урынны 
карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү буенча методик тәкъдимнәрне раслау 
турында, торак урынны карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү турында карар, 
шулай ук мондый түләүнең күләмен үзгәртүнең иң чик индексларын билгеләү тәртибен 
билгеләү буенча, карар кабул итә: 
 

1. Күп фатирлы йорт белән идарә итү ысулын сайлау турында карар кабул 
итмәгән торак урыннар милекчеләре өчен торак урынны карап тоткан өчен түләү 
күләмен үзгәртүнең 2025 елга чик индексын Азнакай муниципаль районы буенча торак 
урынны карап тоткан өчен түләү күләмен 10 процент күләмендә билгеләү турында 
карар кабул итәргә.  

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми 
порталында түбәндәге веб-адрес буенча бастырып чыгарырга: http://pravo.tatarstan.ru 
һәм Азнакай муниципаль районының рәсми сайтында Интернет "мәгълүмат-
коммуникацион челтәрендә түбәндәге веб-адрес буенча» урнаштырырга: 
http://aznakaevo.tatar.ru. 

3. Әлеге карар 2025 елның 1 гыйнварыннан үз көченә керә. 
4. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үз өстемдә калдырам. 
 
 
Җитәкче                                                                                      А.Х. Шәмсетдинов 
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